
ZARZĄDZENIE NR 64/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2022 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 104/2022 z dnia 29 grudnia 2022 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków – organ 

3) załącznik nr 3 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C6D0BF-3BC9-4387-8B8B-653ED187F6BA. Podpisany Strona 1



Plan dochodów 

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Piaski
nr 64/W/2022
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 763 554,26 383,50 11 763 937,76

75814 Różne rozliczenia finansowe 384 030,26 383,50 384 413,76

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

150 646,05 383,50 151 029,55

852 Pomoc społeczna 1 292 267,80 5 888,00 1 298 155,80

85231 Pomoc dla cudzoziemców 322 928,00 5 888,00 328 816,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

322 928,00 5 888,00 328 816,00

855 Rodzina 7 905 912,14 936,86 7 906 849,00

85503 Karta Dużej Rodziny 912,14 936,86 1 849,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

912,14 936,86 1 849,00

Razem: 39 605 021,81 7 208,36 39 612 230,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C6D0BF-3BC9-4387-8B8B-653ED187F6BA. Podpisany Strona 1



Plan wydatków - organ

zał, nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Piaski
nr 64/W/2022
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 62 000,00 -42 913,00 19 087,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 62 000,00 -42 913,00 19 087,00

4810 Rezerwy 62 000,00 -42 913,00 19 087,00

Razem: 172 000,00 -42 913,00 129 087,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C6D0BF-3BC9-4387-8B8B-653ED187F6BA. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Piaski
nr 64/W/2022
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 171 446,00 383,50 4 171 829,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 373 428,45 139,90 3 373 568,35

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 -2 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 495,50 139,90 2 635,40

75095 Pozostała działalność 397 030,55 243,60 397 274,15

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 885,55 243,60 3 129,15

801 Oświata i wychowanie 2 882 605,54 42 913,00 2 925 518,54

80113 Dowożenie uczniów do szkół 781 750,00 42 913,00 824 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 780 000,00 42 913,00 822 913,00

Razem: 25 106 440,13 43 296,50 25 149 736,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C6D0BF-3BC9-4387-8B8B-653ED187F6BA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



